DESKLIFT™ DL2
数据表
LINAK.CN/DESKLINE
DL2
DESKLIFT™ DL2是一款两段式大推力铝升降柱，完美
适用于控制台、工作站或厨房等对推力和稳固性有高
要求应用的高度调节。
DL2外部轮廓比三段式LC1升降柱略大，四面带有凹槽，

• 安静，平稳
可选:
• 安装支架（订购代码0578006）
• 在DL2内集成CBD6S
使用:
• 单独驱动或同步驱动
• 最大工作占空比： 5%，≈ 最长连续使用1分钟然后
暂停19分钟
• 环境温度： -40°C至+70°C
• 与DESKLINE®控制盒兼容（必须进行配置）
• 与全部DESKLINE®控制器兼容
LINAK.CN/DESKLINE
DL2
订购示例:
*	 电源线：
	 带内置CBD6S的DL2，交货时附带一根固定式电源线（无卷绕电缆和带接地的电缆）。
	 比起标准长度，电缆长度将减小300mm	+/-100mm
**		 为安装桌子框架，提供以下螺钉：	8	x	DG	80x35
***	 为安装桌子框架，提供以下螺钉：	4	x	DG	80x35
升降柱类型 DL2 2 = 两段式铝制升降柱
推杆 3 3 = 9mm螺距
6 = 12mm螺距
7 =
端板 0 0 = 8mm端板，黑色
1 = 3mm端板，电镀锌**
2 = 3mm顶板，8mm底板***
3 = 8mm顶板，3mm底板***
定位 C C = 霍尔传感器
颜色 A A = 天然阳极氧化铝型材(灰色顶架)
B = 天然阳极氧化铝型材(黑色顶架)
控制盒 0 0 = 无内置控制盒
F = 内置CBD6S, 230V  (P 0 0 0 2 0 A - 0 0 9 *)
G = 内置CBD6S, 120V  (P 0 0 0 2 0 A - 1 0 9 *)
电缆类型 0 0 = 无内置控制盒
所有电缆均无接地（2P），二类：
1 = 欧盟直电缆，灰色，3.2m
2 = 欧盟直电缆，黑色，3.2m
3 = 英国直电缆，黑色，3.2m
4 = 美国UL直电缆，黑色，3.2m
5 = 澳大利亚直电缆，黑色，3.2m
6 = 日本直电缆，黑色，3.2m
7 = 中国直电缆，黑色，3.2m
行程 500  = 650mm（用于安装尺寸为445至455mm的升降柱）
= 665mm（用于安装尺寸为495至505mm的升降柱）
= 500mm（用于安装尺寸为645至665mm的升降柱）
安装尺寸 655 455 = S(300) + 155mm，含2块8mm端板
450 = S(300) + 150mm，含1块8mm+1块3mm端板
445 = S(300) + 145mm，含2块3mm端板
= S(350) + 155mm，含2块8mm端板
= S(350) + 150mm，含1块8mm+1块3mm端板
= S(350) + 145mm，含2块3mm端板
= S(500) + 155mm，含2块8mm端板
= S(500) + 150mm，含1块8mm+1块3mm端板
= S(500) + 145mm，含2块3mm端板
DL230CA00500655
500
495
655
650
645
6mm螺距（只能配备8mm端板和最大300mm行程）
300
350
500
505
6mm螺距DL2只能配备8mm端板，最大行程300mm。
动态弯矩——要领
上图为识别弯矩方向的顶视图。
动态弯曲力矩
性能曲线（CBD6S）
一根装配	CBD6S的DL2
DL2 尺寸:
与CBD6S组合的LA31，启动时需要初始化。系统进行初始化时，推杆将在端点开关前停下。因此，行程减小，安装尺寸增大。不同螺杆类型，数值